Ofício nº 015/2025 – GAB/PRES.

Caçu, 17 de fevereiro de 2025.

Exma. Sra.

Ver. VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

Senhora Presidente,

Informo que o autor da matéria, o Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitou a

retirada do Projeto de Lei Complementar nº 005, de 03 de fevereiro de 2025, e de

conformidade com a regra do art. 107, inciso III, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

deferi a pronta retirada de tramitação. Desta feita, considerando que a proposição se encontra

em tramitação na Comissão de Constituição, Justiça e Redação, na qual a senhora é

Presidente, solicito a devolução da matéria ao Gabinete da Presidência para que o respectivo

processo legislativo seja definitivamente arquivado.

Sem mais para o momento, externamos protestos de elevado respeito e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS

- Presidente -

		2025-02-17T13:57:45-0300
	ANDRE LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS:01397564180